Emiljan Jłoze-
jowskl, dotychczasowy główny inspektor Towa
rzystwa, z powodu ciężkiej słabości zdrowia, zosta-
je z dniem dzisiejszym uwolnionym od wszelkich o-
bowiązków, nadal zaś wszystkie interesy Towa
rzystwa reprezentowane będą wyłącznie przez na
szego jeneralnego reprezentanta p. Sta
niolowa Schoenfelda.

St-Petersburg d. 1 (13) lutego 1883 r.
Dyrekcja Towarzystwa.

! —161— Główny zarządzający

_____________J. Baumgarten.
(589) nentysta^IlOTSIKm, Królewska
37. Wynalazca nowego systemu wprawiania zębów

| sztucznych, przez urząd lekarski za najlepszy uzna-
| nego, leczy choroby szczek i zębów, plombuje i znie-
• czuła ból przy wyjęciu zęba; przyjmuje od JO—6 w.